令和元年１０月

各 位

豊田市指定管理者選定委員会事務局

指定管理者の内定について

 下記のとおり、令和２年４月から管理運営を行う指定管理者を内定しました。なお、指定管
理者の指定は、市議会での議決により正式決定されます。

記

１ 指定管理者内定団体
   次ページ「次期指定管理者一覧」のとおり

２ 公募施設の選定結果について

プレゼンテーション審査を実施しました。当該審査の結果は、「プレゼンテーション審査結
果」を御参照ください。

以 上

次期指定管理者一覧（公募）

NO 施設名 数 条例所管課 施設所管課
選定
区分

指定
期間

次期指定管理者（内定団体） 参考：現在の運営団体

1 井上公園水泳場 1
公園緑地管理
課

スポーツ課 公募 ５年
井上公園水泳場運営企業体（代
表団体：（株）スポーツプラザ報
徳）

（株）スポーツプラザ報徳

2
豊田市西部体育館及び
豊田市逢妻運動広場

2 スポーツ課 スポーツ課 公募 ５年 ハマダスポーツ企画(株) ハマダスポーツ企画(株)

3 豊田高等職業訓練校 1
ものづくり産業
振興課

ものづくり産業
振興課

公募 ５年 職業訓練法人豊田職業訓練協会 職業訓練法人豊田職業訓練協会

4 豊田市中央図書館 2 図書館管理課
図書館管理
課

公募 ５年
TRC・ホーメックス共同企業体（代
表団体：株式会社図書館流通セン
ター）

TRC・ホーメックス共同企業体（代
表団体：株式会社図書館流通セン
ター）